
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 

Vyřizuje: Bc. Zugárek Zdeněk 
Tel.: 519 311 4078, 
E-mail: zdenek.zugarek@breclav.eu 

Lada Důbravová 
Wolkerova 7 
690 06 Břeclav 
IČ: 44130759 

Břeclav 20. 09. 2016 

Objednávka - „Výsadba zeleně na ulici Veslařská" 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst, 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: Výsadba zeleně na ulici Veslařská. Oprava je vyvolána nutností zajištění 
zpětných úprav po předlažbě chodníků a opravě vozovky a veřejného osvětlení. Výsadba 
bude provedena pouze na pozemcích Města Břeclav. 
Výsadbou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací a dodání 
výsadbového materiálu, včetně dodávek dalších materiálů (mulč, atd.) a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž 
provedení je pro řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně 
koordinační a kompletační činnosti. 
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 14. 09. 2016 tj. 114.106,63 Kč včetně 
DPH. Rozsah činnosti je vymezen v přiložené cenové nabídce, která je nedílnou součástí 
této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město 
Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy 
po předání dokončeného díla. 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 4. 11. 2016. 

S pozdravem 

Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

1 MĚSTO BŘECLAV 

Městský úřad Břeclav IČ: 00283061 email: www.breclav.eu 
nám. T.G.Masaryka 3 Číslo.účtu : 191832790257/0100 
690 81 Břeclav 

mailto:zdenek.zugarek@breclav.eu
http://www.breclav.eu

